

Капітальний ремонт частин будівлі (огорожувальніконструкції, індивідуальний тепловий пункт)"Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок)№ 69 Дніпровської міської ради" розташованого заадресою: м. Дніпро, вул. Калинова, 112

69 -1- 2023 - АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт частин будівлі (огорожувальніконструкції, індивідуальний тепловий пункт)"Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок)№ 69 Дніпровської міської ради" розташованого заадресою: м. Дніпро, вул. Калинова, 112

Основа:	Кошторисна вартість	6473,449 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	8,53882 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1002,692 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	1,87	1605,50	-	3002	3002	-	17,2560	32,27
					1605,50	-			-	-	-
2	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,1029	3527,00	-	363	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	<u>23313,40</u> 21595,63	<u>1700,31</u> 607,51	1865	1728	<u>136</u> 49	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>17,7</u> 0,39
4	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1818	<u>5085,48</u> 5085,48	<u>-</u> -	925	925	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>9,75</u> -
5	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>20305,46</u> 18691,92	<u>1596,31</u> 570,36	406	374	<u>32</u> 11	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>3,83</u> 0,09
6	KP6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,061	<u>6801,74</u> 6538,92	<u>262,82</u> 232,80	415	399	<u>16</u> 14	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>4,16</u> 0,12
7	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від фарби металевими щітками Ганки	м2	7,7	<u>35,46</u> 31,26	<u>-</u> -	273	241	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>2,59</u> -
8	KP2-1-3	Демонтаж бетонного ганку Г1	1 м3	15,45	<u>3620,92</u> 1066,65	<u>2554,27</u> 886,19	55943	16480	<u>39463</u> 13692	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>161,3</u> 121,02
9	KP7-2-7	Демонтаж покриття з керамічної плитки ганки Г1, Г2, Г3, Г4, Г5, Г6	100м2	0,5215	<u>11524,18</u> 11378,88	<u>145,30</u> 41,29	6010	5934	<u>76</u> 22	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>58,08</u> 0,17
10	KP20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень (огорожа)	1m	0,0075	<u>7380,25</u> 5213,78	<u>2166,47</u> 645,48	55	39	<u>16</u> 5	<u>40,3200</u> 4,3537	<u>0,3</u> 0,03
11	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0075	<u>3527,00</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB9-47-1 к дем.=0,7 K=1,15	(Демонтаж) Демонтаж навісу з профлиста Металеві сходи	100м2	0,05	<u>5245,23</u> 4905,09	<u>340,14</u> 117,79	262	245	<u>17</u> 6	<u>46,2134</u> 1,0287	<u>2,31</u> 0,05
13	KP20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	1,086	<u>7380,25</u> 5213,78	<u>2166,47</u> 645,48	8015	5662	<u>2353</u> 701	<u>40,3200</u> 4,3537	<u>43,79</u> 4,73
14	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) Вимощення	т	1,086	<u>3527,00</u> -	<u>-</u> -	3830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0465	<u>50017,12</u> 21393,99	<u>28623,13</u> 8714,22	2326	995	<u>1331</u> 405	<u>229,9440</u> 74,6017	<u>10,69</u> 3,47
16	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1	100м3	0,186	<u>10275,68</u> 2893,92	<u>7381,76</u> 1477,05	1911	538	<u>1373</u> 275	<u>31,1040</u> 10,3249	<u>5,79</u> 1,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні (вирізання контуру проєктуємого вимощення в існуючому асфальтобетонному покритті), глибина різання 200 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1	1 м різ.	45	<u>190.61</u> 166,37	- -	8577	7487	- -	<u>1.5290</u> -	<u>68.81</u> -
18	КБ46-68-2 κ=15	Виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання до 50 мм	1 м різ.	-45	<u>86.15</u> 70,02	- -	-3877	-3151	- -	<u>0.6435</u> -	<u>-28.96</u> -
19	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10	<u>181.99</u> 181,99	- -	1820	1820	- -	<u>1.9560</u> -	<u>19.56</u> -
20	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,70165	<u>4306.97</u> 369,55	<u>3937.42</u> 1255,70	3022	259	<u>2763</u> 881	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>2.79</u> 7,2
21	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км Розробка ґрунту	т	80,165	<u>306.06</u> -	<u>306.06</u> 52,44	24535	-	<u>24535</u> 4204	- 0,4110	- 32,95
22	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2 (під утеплення фундаменту, під розширення ганків)	100 м3	1,755	<u>33594.88</u> 33594,88	- -	58959	58959	- -	<u>361.0800</u> -	<u>633.7</u> -
23	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (утеплення фундаментів)	100 м3	1,63	<u>19359.76</u> 19359,76	- -	31556	31556	- -	<u>208.0800</u> -	<u>339.17</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							206000	133492	<u>72111</u> 20265		<u>1387.63</u> 172,14
Разом будівельні роботи, грн.							206000				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							397				
всього заробітна плата, грн.							153757				
Загальновиробничі витрати, грн.							88796				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							187,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							33461				
Всього будівельні роботи, грн.							294796				

Вартість зворотних матеріалів, грн.							4219				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					294796				
		Розділ 2. Фасад									
		НАВІСНИЙ ВЕНТИЛЬОВАНИЙ ФАСАД									
		-----аркуш 25									
24	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	9,02	15314,00 9001,89	- -	138132	81197	- -	87,0000	784,74 -
25	КБ26-30-1 К=1,15	Улаштування вітрозахисного шару фасада	10 м2	72,431	208,34 208,34	- -	15090	15090	- -	1,9872	143,93 -
26	С111-1720 варіант 1	Мембрана супердифузійна 115г/м2	м2	832,96	95,40 -	- -	79464	-	- -	- -	- -
27	& С111-26-С варіант 1	Стрічка клеюча з липким шаром	м	724,31	8,09 -	- -	5860	-	- -	- -	- -
28	КБ15-80-2 К=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	7,2431	37548,18 36791,97	532,00 270,92	271965	266488	3853 1962	318,9594 2,2538	2310,25 16,32
29	& С111-1138-ФК варіант 4	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм, PE Ral 1014	м2	198,36	1841,08 -	- -	365197	-	- -	- -	- -
30	& С111-1138-ФК варіант 5	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм PE Ral 9003	м2	656,33	1841,08 -	- -	1208356	-	- -	- -	- -
31	С188888-59 варіант 5	Мінераловатний утеплювач, базальтовий щільність 80 кг/м3 - 150мм	м2	646,78	481,56 -	- -	311463	-	- -	- -	- -
32	С1555-296 варіант 2	Пінополістирол Alpitex EPS 100 L	м2	113,75	667,51 -	- -	75929	-	- -	- -	- -
33	& С111-148-1ДР	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим цвяхом і термоголівкою Premium 10х220мм	шт	3622	7,68 -	- -	27817	-	- -	- -	- -
34	& С111-829-2П	Профіль оцинкований L 50х50мм(1,0)	м	1666	68,07 -	- -	113405	-	- -	- -	- -
35	& С111-829-2П варіант 1	Профіль оцинкований "Омега" 20х20х50мм (1,0)	м	1231	83,08 -	- -	102271	-	- -	- -	- -
36	& С124-61-1ОС варіант 1	Столік опорний(кронштейн) 80х200,1,50мм оцинкований	шт	2898	30,28 -	- -	87751	-	- -	- -	- -
37	& С111-1747-Н	Прокладка паронітова	шт	2898	8,42 -	- -	24401	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C111-148-1ДР варіант 1	Дюбель рамний нейлоновий з шестиграним шурупом і комірцем KPR-FAST-K "Wkret-Met", оцинкований, 10x 80	шт	5795	<u>9.73</u> -	- -	56385	-	- -	- -	- -
39	& C1-ПР209-17-24 варіант 3	Планка стартова 0,45мм (208)	м2	34,6	<u>805.34</u> -	- -	27865	-	- -	- -	- -
40	& C111-1849-C19 варіант 1	Саморіз по металу з шістеранною голівкою, свердлом і EPDM,шайбою SR, Redfix оцинкований 4,8x19мм	шт	14486	<u>1.58</u> -	- -	22888	-	- -	- -	- -
41	& C111-1849-C19 варіант 2	Саморіз по металу з шестигр. голівкою, свердлом і EPDM шайбою, SR"Redfix", 4, 8x19 RAL 1014	шт	3968	<u>1.63</u> -	- -	6468	-	- -	- -	- -
42	& C111-1849-C19 варіант 3	Саморіз по металу з шестигр. голівкою, свердлом і EPDM шайбою, SR"Redfix", 4, 8x19 RAL 9003	шт	13127	<u>1.63</u> -	- -	21397	-	- -	- -	- -
43	КБ34-57-1	ПРОРІЗИ Утеплення укосів	100м2	1,4763	<u>4391.99</u> <u>4283,66</u>	<u>108.33</u> <u>40,50</u>	6484	6324	<u>160</u> 60	<u>41.4000</u> 0,3511	<u>61.12</u> 0,52
44	C188888-59 варіант 6	Мінераловатний утеплювач, базальтовий щільність 80 кг/м3 - 30мм	м2	162,393	<u>103.14</u> -	- -	16749	-	- -	- -	- -
45	КБ15-80-6 K=1,15	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 250 мм з риштувань	100 м2	6,4787	<u>21197.29</u> 21117,22	- -	137331	136812	- -	<u>183.0708</u> -	<u>1186.06</u> -
46	& C1-ПР209-17-24 варіант 1	Планка відкоса RAL 0,45 (500)	м2	470,09	<u>805.34</u> -	- -	378582	-	- -	- -	- -
47	& C1-ПР209-17-24 варіант 2	Планка карман RAL 0,45 (208)	м2	177,78	<u>805.34</u> -	- -	143173	-	- -	- -	- -
48	& C111-1849-C19 варіант 1	Саморіз по металу з шістеранною голівкою, свердлом і EPDM,шайбою SR, Redfix оцинкований 4,8x19мм	шт	6838	<u>1.58</u> -	- -	10804	-	- -	- -	- -
49	КБ15-80-4 K=1,15	ВЛАШТУВАННЯ ПАРАПЕТУ Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань	100 м2	1,5361	<u>21580.21</u> 20986,65	<u>453.04</u> 198,34	33149	32238	<u>696</u> 305	<u>174.0042</u> 1,5782	<u>267.29</u> 2,42
50	& C111-1138-ФК варіант 2	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм, PE Ral 1014	м2	145,67	<u>1841.08</u> -	- -	268190	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C111-1138-ФК варіант 3	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм PE Ral 9003	м2	35,59	<u>1841.08</u> -	- -	65524	-	- -	- -	- -
52	& C111-829-2П	Профіль оцинкований L 50x50мм(1,0)	м	353,303	<u>68.07</u> -	- -	24049	-	- -	- -	- -
53	& C111-829-2П варіант 1	Профіль оцинкований "Омега" 20x20x50мм (1,0)	м	261,137	<u>83.08</u> -	- -	21695	-	- -	- -	- -
54	& C124-61-1ОС варіант 1	Столiк опорний(кронштейн) 80x200,1,50мм оцинкований	шт	614,44	<u>30.28</u> -	- -	18605	-	- -	- -	- -
55	& C111-148-1ДР варіант 1	Дюбель рамний нейлоновий з шестигранним шурупом і комірцем KPR-FAST-K "Wkret-Met", оцинкований, 10x 80	шт	1229	<u>9.73</u> -	- -	11958	-	- -	- -	- -
56	& C111-1849-С19 варіант 1	Саморіз по металу з шістеранною голівкою, свердлом і EPDM,шайбою SR, Redfix оцинкований 4,8x19мм	шт	3073	<u>1.58</u> -	- -	4855	-	- -	- -	- -
57	& C111-1849-С19 варіант 2	Саморіз по металу з шестигр. голівкою, свердлом і EPDM шайбою, SR"Redfix", 4, 8x19 RAL 1014	шт	6240	<u>1.63</u> -	- -	10171	-	- -	- -	- -
58	ХБ4-8-1 K=1,15	УТЕПЛЕННЯ СТІН У ПРИЯМКАХ Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 30 мм до 120 мм	100 м2	0,15	<u>43366.11</u> 43150,90	- -	6505	6473	- -	<u>352,7418</u> -	<u>52,91</u> -
59	C1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	11,25	<u>104.40</u> -	- -	1175	-	- -	- -	- -
60	C1550-20 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 180 pro для приклеювання мінераловатних плит	кг	90	<u>18.74</u> -	- -	1687	-	- -	- -	- -
61	C1555-296 варіант 2	Пінополістирол Alpitac EPS 100 L	м2	16,5	<u>667.51</u> -	- -	11014	-	- -	- -	- -
62	& C1545-42-1-НВ варіант 2	Дюбель для кріплення теплоізоляції з металевим цвяхом, 10x180 ALPITEC	шт	120	<u>6.57</u> -	- -	788	-	- -	- -	- -
63	C1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	90	<u>24.11</u> -	- -	2170	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		обсяг: 15м5+(додаткова сітка по кутах) 0,2х0,35х10,2=0,714м2									
64	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	18,07	<u>51.66</u> -	-	933	-	-	-	-
65	ХБ4-12-9 к=1,15	Улаштування декоративної штукатурки Ceresit CT 174 по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених	100 м2	0,15	<u>10470.11</u> 10449,67	-	1571	1567	-	<u>85.4220</u> -	<u>12.81</u> -
66	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча тонована Ceresit CT 16 OD (AD 2)	кг	11,25	<u>97.19</u> -	-	1093	-	-	-	-
67	C1550-12 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit CT 174 тонована Внутрішні віконні укоси (верх та бока) -----	кг	42	<u>131.76</u> -	-	5534	-	-	-	-
68	КР12-66-1	Ґрунтування поверхонь	100м2	0,02	<u>903.23</u> 903,23	-	18	18	-	<u>9.7080</u> -	<u>0.19</u> -
69	C1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	1,5	<u>104.40</u> -	-	157	-	-	-	-
70	КР11-39-2	Облицювання укосів листами гіпсокартонними	100м2	0,02	<u>35640.09</u> 35486,66	<u>66.15</u> 58,59	713	710	<u>1</u> 1	<u>338.4840</u> 0,4928	<u>6.77</u> 0,01
71	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні GKB вологостійкі , товщина 12,5 мм	м2	2,1	<u>200.88</u> -	-	422	-	-	-	-
72	C111-1650 варіант 1	Клей для гіпсокартону Perlfix	кг	10	<u>16.81</u> -	-	168	-	-	-	-
73	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,02	<u>11733.51</u> 11535,12	<u>8.22</u> 7,28	235	231	-	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>2.12</u> -
74	КБ15-182-3 к=1,7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1 до товщини 2,7 мм	100м2	0,02	<u>5826.31</u> 5812,73	<u>10.49</u> 9,29	117	116	-	<u>50.3921</u> 0,0781	<u>1.01</u> -
75	C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit CT 126	кг	5,4	<u>33.14</u> -	-	179	-	-	-	-
76	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	0,02	<u>5796.88</u> 5722,97	<u>1.79</u> 1,58	116	114	-	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>1.05</u> -
77	C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна ґрунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	0,04	<u>489.09</u> -	-	20	-	-	-	-
78	C1555-100	Фарба акрилова Cerezit CT 44 Відновлення опорядження уздовж підвіконня -----	кг	1,6	<u>225.00</u> -	-	360	-	-	-	-
79	КР12-27-1	Ґрунтування поверхонь	100м2	0,01	<u>1262.49</u> 1022,52	<u>185.28</u> 63,76	13	10	<u>2</u> 1	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>0.1</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C1555-154	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	0,75	<u>104,40</u> -	- -	78	-	- -	- -	- -
81	KP11-25-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередині будівлі	100м2	0,01	<u>11165,10</u> 10399,37	<u>135,88</u> 120,36	112	104	<u>1</u> 1	<u>93,3600</u> 1,0123	<u>0,93</u> 0,01
82	C111-2012-1 варіант 1	Штукатурка Ceresit CT 25	кг	22,5	<u>10,08</u> -	- -	227	-	- -	- -	- -
83	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,01	<u>11733,51</u> 11535,12	<u>8,22</u> 7,28	117	115	- -	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>1,06</u> -
84	KB15-182-3 к=1,7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1 до товщини 2,7 мм	100м2	0,01	<u>5826,31</u> 5812,73	<u>10,49</u> 9,29	58	58	- -	<u>50,3921</u> 0,0781	<u>0,5</u> -
85	C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна грунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	0,02	<u>489,09</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
86	C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit CT 126	кг	2,7	<u>33,14</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
87	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемпульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	0,01	<u>5796,88</u> 5722,97	<u>1,79</u> 1,58	58	57	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>0,53</u> -
88	C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна грунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	0,02	<u>489,09</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
89	C1555-100	Фарба акрилова Cerezit CT 44	кг	0,8	<u>225,00</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							4149350	547722	<u>4713</u> 2330		<u>4833,37</u> 19,29
Разом будівельні роботи, грн.							4149350				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3596915				
всього заробітна плата, грн.							550052				
Загальновиробничі витрати, грн.							292043				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							578,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							103376				
Всього будівельні роботи, грн.							4441393				

Всього по розділу 2							4441393				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Утеплення фундаменту									
90	XB4-9-1 K=1,15	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,6	<u>41133.97</u> 40925,92	- -	24680	24556	- -	<u>334.5534</u> -	<u>200.73</u> -
91	C1555-154	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	45	<u>104.40</u> -	- -	4698	-	- -	- -	- -
92	C1555-296 варіант 2	Пінополістирол Alpitex EPS 100 L	м2	66	<u>667.51</u> -	- -	44056	-	- -	- -	- -
93	C1550-26 варіант 1	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express, 850 мл	балон	6	<u>497.67</u> -	- -	2986	-	- -	- -	- -
94	C1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	360	<u>24.11</u> -	- -	8680	-	- -	- -	- -
95	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	138	<u>51.66</u> -	- -	7129	-	- -	- -	- -
96	KB26-30-1 K=1,15	Улаштування захисного шару плоских поверхонь з геотекстилю	10 м2	6	<u>250.38</u> 208,34	- -	1502	1250	- -	<u>1.9872</u> -	<u>11.92</u> -
97	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль термоскріплений щільністю 250 г/м2	м2	69	<u>46.46</u> -	- -	3206	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					96937	25806	- -		<u>212.65</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					96937				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71131				
		всього заробітна плата, грн.					25806				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13157				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4502				
		Всього будівельні роботи, грн.					110094				

		Всього по розділу 3					110094				
		Розділ 4. Оздоблення приямків									
98	KP12-66-1	Грунтування поверхонь	100м2	0,32	<u>903.23</u> 903,23	- -	289	289	- -	<u>9.7080</u> -	<u>3.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна ґрунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	0,64	<u>489,09</u> -	- -	313	-	- -	- -	- -
100	XB4-14-1 к=1,15	Улаштування прямиків с захисним армувальним шаром	100 м2	0,32	<u>24855,96</u> 9256,86	- -	7954	2962	- -	<u>81,1578</u> -	<u>25,97</u> -
101	XB4-11-3 к=1,15	Улаштування декоративной штукатурки Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених	100 м2	0,32	<u>101018,79</u> 12908,91	- -	32326	4131	- -	<u>99,8292</u> -	<u>31,95</u> -
102	C111-2014-4 варіант 2	Фарба ґрунтуюча тонована Ceresit CT 16 OD (TX 5)	кг	24	<u>106,54</u> -	- -	2557	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					43439	7382	- -		<u>61,03</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43439 36057 7382 3793 7,32 1309 47232				

		Всього по розділу 4					47232				
103	KP12-31-3	Розділ 5. Фарбування існуючих металевих дверей (фасад 1-4, 4 -1, В-А) <i>Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань</i>	100м2	0,1	<u>5488,65</u> 4347,05	- -	549	435	- -	<u>40,4640</u> -	<u>4,05</u> -
104	C111-388-1 варіант 1	Фарба ПФ115	т	0,0025	<u>88206,64</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					770	435	- -		<u>4,05</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					770 335 435				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					239				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87				
		Всього будівельні роботи, грн.					1009				

		Всього по розділу 5					1009				
		Розділ 6. Вимощення									
105	КР8-36-3 стос	Улаштування поліетиленової плівки	100м2	1	1686,99	-	1687	1687	-	15,5040	15,5
					1686,99	-			-	-	-
106	& С111- 1715-1П варіант 3	Плівка поліетиленова 150 мкм	м2	115	56,95	-	6549	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	& С111-26-С варіант 1	Стрічка клеюча з липким шаром	м	110	8,09	-	890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	КБ8-2-2	Улаштування основи під вимощення щебеневий	1 м3	10	491,42	199,77	4914	2811	1998	2,8800	28,8
					281,12	69,29			693	0,6011	6,01
109	С1421-9477	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300	м3	11,5	1466,25	-	16862	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		%%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% ОБСЯГ БЕТОНУ В ПРОЕКТІ СТОЇТЬ НЕ ВІРНО , покажіть в проекті повний конструктив : якщо в одній частині товщина 100мм, то в протилежній частині товщина інша, ПОВИННИЙ БУТИ УКЛІН %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%%									
110	КБ6-1-16	Улаштування вимощення залізобетонного	100м3	0,099	57667,20	13769,38	5709	3617	1363	344,1858	34,07
					36531,88	5793,00			574	45,1584	4,47
111	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	10,0485	4998,00	-	50222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C111-1782-1CA варіант 2	Сітка армувальна 50х50х4 %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% У ВІДОМОСТІ ВКАЗАНА ДОШКА ДЛЯ ДЕФОРМАЦІЙНИХ ШВІВ (АБ арк 24) : ВКАЗАТИ ШИРИНУ ТА ТОВЩИНУ %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%% %%%%%%%%%%%%	м2	112	<u>143.81</u> -	- -	16107	-	- -	- -	- -
113	& C112-47-1	Дошка для деформаційних швів товщ.10мм вис.0,1м	м	70	<u>30.43</u> -	- -	2130	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					105070	8115	<u>3361</u> 1267		<u>78.37</u> 10,48
		Разом будівельні роботи, грн.					105070				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93594				
		всього заробітна плата, грн.					9382				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5203				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1907				
		Всього будівельні роботи, грн.					110273				

		Всього по розділу 6					110273				
		Розділ 7. Ганки									
114	КБ11-29-2 к=1,15	Оздоблення ганків Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,21	<u>26114.18</u> 25355,82	<u>74.02</u> 65,56	5484	5325	<u>16</u> 14	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>47.8</u> 0,12
115	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	9,53	<u>63.75</u> -	- -	608	-	- -	- -	- -
116	C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна ґрунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	0,42	<u>489.09</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
117	C111-256 варіант 1	Плитка керамогранітна Cersanit MILTON DARK GREY 29,8х29,8	м2	21,42	<u>695.80</u> -	- -	14904	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	109,2	<u>15.01</u> -	- -	1639	-	- -	- -	- -
119	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	4	<u>820.27</u> 816,24	<u>2.06</u> 1,82	3281	3265	<u>8</u> 7	<u>7.3278</u> 0,0153	<u>29.31</u> 0,06
120	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,82	<u>63.75</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
121	C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна ґрунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	0,08	<u>489.09</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
122	C111-256 варіант 1	Плитка керамогранітна Cersanit MILTON DARK GREY 29,8х29,8	м2	4,08	<u>695.80</u> -	- -	2839	-	- -	- -	- -
123	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	20,8	<u>15.01</u> -	- -	312	-	- -	- -	- -
		Зовнішні поверхні ганку Г1 В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
124	КБ46-8-3	Заповнення бетоном окремих місць у сходах	м3	3	<u>11557.91</u> 4522,05	<u>252.78</u> 94,51	34674	13566	<u>758</u> 284	<u>44.6710</u> 0,8193	<u>134.01</u> 2,46
125	КР12-27-1	Ґрунтування поверхонь ганків	100м2	0,12	<u>1077.21</u> 1022,52	- -	129	123	- -	<u>10.0080</u> -	<u>1.2</u> -
126	C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна ґрунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	0,24	<u>489.09</u> -	- -	117	-	- -	- -	- -
127	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,12	<u>8033.62</u> 7926,35	<u>107.27</u> 95,02	964	951	<u>13</u> 11	<u>77.5800</u> 0,7992	<u>9.31</u> 0,1
128	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	216	<u>11.74</u> -	- -	2536	-	- -	- -	- -
129	C1555-226 варіант 1	ПВХ кутик підсилений з склосіткою	м	17,85	<u>22.89</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
130	ХБ4-14-1 к=1,15	Улаштування захисного армувального шару	100 м2	0,12	<u>24855.96</u> 9256,86	- -	2983	1111	- -	<u>81.1578</u> -	<u>9.74</u> -
131	ХБ4-12-9 к=1,15	Улаштування декоративної штукатурки Ceresit CT 174 по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених	100 м2	0,12	<u>47127.71</u> 10449,67	- -	5655	1254	- -	<u>85.4220</u> -	<u>10.25</u> -
132	C111-2014-4 варіант 2	Фарба ґрунтуюча тонована Ceresit CT 16 OD (TX 5)	кг	9	<u>106.54</u> -	- -	959	-	- -	- -	- -
133	КБ9-40-1 к=1,15	Монтаж накладок	100м	0,345	<u>3252.89</u> 3148,15	<u>73.62</u> 27,52	1122	1086	<u>25</u> 9	<u>28.2624</u> 0,2386	<u>9.75</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	& С111-18-Г15 варіант 1	Накладки проти ковзання l=1500мм	шт	23	<u>255.48</u> -	- -	5876	-	- -	- -	- -
135	КР9-20-4	Огородження ганків Ог-1, Ог-2 Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,1335	<u>11585.86</u> 9359,13	<u>407.83</u> 23,02	1547	1249	<u>54</u> 3	<u>83.0520</u> 0,2002	<u>11.09</u> 0,03
136	& С121-393-1К варіант 3	Огородження ОГ-1 заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	0,8	<u>10077.61</u> -	- -	8062	-	- -	- -	- -
137	& С121-393-1К варіант 4	Огородження ОГ-2, ОГ-2л заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	8,84	<u>10077.61</u> -	- -	89086	-	- -	- -	- -
138	& С121-393-1К варіант 5	Огородження ОГ-3 заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	2,16	<u>10077.61</u> -	- -	21768	-	- -	- -	- -
139	& С121-393-1К варіант 6	Огородження ОГ-4 заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	1,55	<u>10077.61</u> -	- -	15620	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 7							220934	27930	<u>874</u> 328		<u>262.46</u> 2,85
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							220934				
-----							192130				
							28258				
							15594				
							31,83				
							5691				
							236528				
Всього по розділу 7							236528				
Розділ 8. Фундаменти											
Фундамент Ф-1 -4шт Відповідь: На аркуші 14 врахований ґрунт під утеплення фундаментів та під улаштування пандуса та ганків											
140	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,248	<u>61116.12</u> 61116,12	- -	15157	15157	- -	<u>656.8800</u> -	<u>162.91</u> -
141	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1964	<u>19359.76</u> 19359,76	- -	3802	3802	- -	<u>208.0800</u> -	<u>40.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий С8/10 бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0104	<u>289197,56</u> 20299,56	<u>3889,76</u> 1903,04	3008	211	<u>40</u> 20	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>2,16</u> 0,15
143	КБ6-1-5 κ=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 3 м3	100м3	0,0412	<u>490277,80</u> 85294,27	<u>18014,46</u> 8603,03	20199	3514	<u>742</u> 354	<u>803,6016</u> 66,7046	<u>33,11</u> 2,75
144	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00272	<u>34201,14</u> -	-	93	-	-	-	-
145	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02624	<u>33181,14</u> -	-	871	-	-	-	-
146	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1314	<u>33181,14</u> -	-	4360	-	-	-	-
147	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,09952	<u>18806,31</u> 18085,28	<u>497,39</u> 117,42	1872	1800	<u>50</u> 12	<u>162,3600</u> 0,8076	<u>16,16</u> 0,08
148	& С1545-402-1	Анкерний болт 1.1 М30х900	шт	16	<u>668,61</u> -	-	10698	-	-	-	-
149	КР2-16-1	Підливання під устаткування бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0196	<u>10385,43</u> 8972,55	<u>195,02</u> 58,11	204	176	<u>4</u> 1	<u>83,5200</u> 0,3919	<u>1,64</u> 0,01
150	КР2-16-2 К-3	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати або виключати (до товщ. 50мм)	100 м2	0,0196	<u>8677,66</u> 7572,53	<u>330,69</u> 98,53	170	148	<u>6</u> 2	<u>70,4880</u> 0,6646	<u>1,38</u> 0,01
151	С1424-11598 варіант 6	Бетон С16/20 W4 F100 з сульфатостійкого цементу Фундамент Ф-2 -2шт -----	м3	0,102	<u>3548,48</u> -	-	362	-	-	-	-
152	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,062	<u>61116,12</u> 61116,12	-	3789	3789	-	<u>656,8800</u> -	<u>40,73</u> -
153	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0426	<u>19359,76</u> 19359,76	-	825	825	-	<u>208,0800</u> -	<u>8,86</u> -
154	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий С8/10 бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0026	<u>289197,56</u> 20299,56	<u>3889,76</u> 1903,04	752	53	<u>10</u> 5	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>0,54</u> 0,04
155	КБ6-1-5 κ=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 3 м3	100м3	0,0168	<u>490277,80</u> 85294,27	<u>18014,46</u> 8603,03	8237	1433	<u>303</u> 145	<u>803,6016</u> 66,7046	<u>13,5</u> 1,12
156	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01776	<u>33181,14</u> -	-	589	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КБ6-11-8 К=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0336	<u>19040,54</u> 17927,34	<u>408,92</u> 125,83	640	602	<u>14</u> 4	<u>164,7582</u> 0,8487	<u>5,54</u> 0,03
158	С124-64 варіант 1	Виріб закладний МН 130-1	т	0,0336	<u>87388,93</u> -	<u>-</u> -	2936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					78564	31510	<u>1169</u> 543		<u>327,4</u> 4,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					78564 45885 32053 18728 39,79 7113 97292				

		Всього по розділу 8					97292				
		Розділ 9. Конструкції металеві									
		Пожежні драбини СМ-1,СМ-2									
159	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	3,51398	<u>12075,55</u> 7448,26	<u>4574,09</u> 946,80	42433	26173	<u>16073</u> 3327	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>202,41</u> 22,61
160	& С121-783- 3 варіант 1	Металеві сходи СМ-1	шт	1	<u>465742,95</u> -	<u>-</u> -	465743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С121-783- 4 варіант 2	Металева сходи СМ-2	шт	1	<u>459732,88</u> -	<u>-</u> -	459733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Пожежна драбина ПД1,ПД2.ПД3									
162	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій (пожежна драбина ПД1)	1т	0,094188	<u>12075,55</u> 7448,26	<u>4574,09</u> 946,80	1137	702	<u>431</u> 89	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>5,43</u> 0,61
163	& С121-783- 2 варіант 2	Пожежна драбина ПД1	шт	1	<u>25595,29</u> -	<u>-</u> -	25595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					994641	26875	<u>16504</u> 3416		<u>207,84</u> 23,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					994641				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					951262 30291 14906 27,72 4956 1009547				
		Всього по розділу 9					1009547				
		Розділ 10. Вікна									
164	КБ10-20-4 к=1, 15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,07	<u>25629.61</u> 14219,79	<u>1007.16</u> 712,89	1794	995	<u>71</u> 50	<u>119.6046</u> 5,8276	<u>8.37</u> 0,41
165	& С126-11-ВК варіант 1	Блоки віконні металопластикові Віконда Стандарт plus (WDS 6S), склопакет 4і-14Аг-4-14Аг-4і в комплекті з підвіконням	м2	7	<u>6272.95</u> -	<u>-</u> -	43911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& С1545-44-1-И варіант 2	Дюбель-шурупи 100х10 мм	шт	35	<u>3.83</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ10-25-3 к=1, 15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0418	<u>8958.49</u> 4560,29	<u>230.87</u> 163,41	374	191	<u>10</u> 7	<u>43.4976</u> 1,3358	<u>1.82</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 10					46213	1186	<u>81</u> 57		<u>10.19</u> 0,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					46213 44946 1243 652 1,27 228 46865				
		Всього по розділу 10					46865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Двері									
168	КБ10-28-2 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0753	<u>24347,10</u> 12329,01	<u>7350,60</u> 2261,84	1833	928	<u>554</u> 170	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>8,24</u> 1,15
169	& С123-118- 10 варіант 1	Блоки дверні розміром прорізу від 2 до 3 м2: профільна система Виконда Стандарт plus (WDS 6S), білий, поріг алюмін.21/60 теплий, доводчик; склопакет 4і-10-4-10-4і/ з комплектуючими	м2	7,53	<u>10045,65</u> -	<u>-</u> -	75644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& С1545-44- 1-И варіант 3	Дюбель-шурупи 150х8 мм	шт	45	<u>5,10</u> -	<u>-</u> -	230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КР6-27-2	Установлення дверних наборів накладних (доводчик)	100 шт	0,03	<u>2868,93</u> 2868,93	<u>-</u> -	86	86	<u>-</u> -	<u>28,0800</u> -	<u>0,84</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					77793	1014	<u>554</u> 170		<u>9,08</u> 1,15
		Разом будівельні роботи, грн.					77793				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76225				
		всього заробітна плата, грн.					1184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					623				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					219				
		Всього будівельні роботи, грн.					78416				

		Всього по розділу 11					78416				
		Разом прямі витрати по кошторису					6019711	811467	<u>99367</u> 28376		<u>7394,07</u> 233,79
		Разом будівельні роботи, грн.					6019711				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5108877				
		всього заробітна плата, грн.					839843				
		Загальновиробничі витрати, грн.					453738				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					910,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					162849				
		Всього будівельні роботи, грн.					6473449				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					4219				
		Всього по кошторису					6473449				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8538,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1002692				

Склав кошторисник Н.М. Петишко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор В.О. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]